
学院 学号 姓名

2019050855 邓培畅

2019050840 雷嘉明

2019050868 陈雯津

2019051825 杨嵘

2019054436 周光航

2019051830 戴楚晴

2019051834 邓国光

2019051841 黄仪

2019051832 汤仕琪

2019054103 赖咏薇

2019051849 吴涵

2019051853 张敏靖

2019051848 曾佳洵

2019051845 张羽

2019051844 何涧蓉

2019051340 俞玥

2019051325 胡诗琪

2019051322 郑蓓津

2019051291 熊若彤

2019054627 沈玲钰

2019053663 林思思

2019053460 彭文欣

2019053760 段轶语

2019052283 麦瑞萍

2019052285 廖泽舜

2019053192 张帆远航

2019052317 梁瀚斓

2019052294 张钰琪

2019052297 黄丹琳

2019050806 谢晓珍

包装工程学院

法学院／知识产权学院

翻译学院

公共管理学院／应急管理学院

普通类名单
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2019053337 钟晴

2019052022 陈渝

2019052033 吴卓莹

2019050220 张艺鹂

2019052019 梁颖珊

2019050229 姜紫云

2019051965 夏培峰

2019053232 樊航妤

2019053406 吴倩

2019051975 陈小维

2019053230 王今朝

2019054442 陈文超

2019053538 代雨桐

2019053498 涂苏玲

2019050224 曾希

2019051909 刘付严雄

2019051913 吕依璇

2019051940 吴盈

2019051918 张燕佳

2019051945 马曼欣

2019053854 王雪艳

2019051930 胡小轶

2019054639 陈佳欣

2019050483 龚露

2018052909 陈春吉

2019050482 曾诗宇

2019051989 陈嘉达

2019053687 陈可艺

2019052004 吴天立

2019052002 李凤盈

光子技术研究院 2019050158 冯思怡

2019051561 杨晟

2019054181 郭泽文

国际关系学院

管理学院
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2019050186 宋欣钰

2019051570 叶昕

2019053486 严诗萍

2019051581 姚詹垣

2019054400 张林

2019053454 周明宇

2019050084 张孟轩

2019051233 熊麒

2019050047 王思璞

2019050448 徐彬翔

2019051286 霍铭恩

2019053383 葛世辰

2019050375 狄强

2019053654 朱芸菲

2019053652 王雯灿

2019051031 黄嘉欣

2019051026 吕梓蔓

2019053653 朱颖

2019050939 胡嘉莉

2019050955 胡屹

2019053739 王渊

2019050201 姚宗浩

2019050446 吴宇浩

2019050198 苏扬

2019053651 刘艺婷

2019050036 郭雅萌

2019050880 杨济宇

2019050878 黄勇源

2019050902 方晴

2019051078 陈宇轩

2019051066 高子惠

2019054497 李子祎

2019054502 雷乐

国际关系学院

国际能源学院

国际商学院
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2019051074 陈嘉

2019051069 宋怡梦

2019051088 林渝雯

2019054394 张子悦

2019050995 袁梓晋

2019054098 徐天霖

2019051598 张湜

2019051629 陈嘉乐

2019053467 熊勇聪

2017053009 田佳鑫

2019052430 陈海琦

2019053694 张欢

2019052427 朱苑桐

2019054340 王一晴

2019054102 陈彦泽

2019052440 张烨

2019052441 关蕴茵

2019050246 吕靖然

2019053081 谈榛

2019053187 王熙

2019050533 许英婷

2019050527 黄品菁

2019050520 陈芷献

2019054482 张雨欣

2019052872 保博

2019050540 郑少叶

2019050555 郑斯婷

2019050542 李媛慧

2019050529 冯攀佳

2019051545 黄子欣

2019051544 王宇韬

2019051551 黄嘉乐

2019053218 刘璐

华文学院

化学与材料学院

国际商学院

国际学院

护理学院
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2019050071 马梦瑜

2019050654 李志望

2019053672 杨祎楠

2019050154 向津民

2019050421 王盼

2019051522 邵俊杰

2019053227 曹圆钰

2019051858 钟嘉浩

2019051864 梁晓琳

2019051863 符馨月

2018051559 陈心蔚

2018051535 潘蕙彤

2018051582 施政

2018050282 安婷

2018052142 任慧

2018051555 陈华

2018051541 何楚渝

2017050160 李汶欣

2018051574 张奕敏

2019051792 杜蒙蒙

2019050397 何昱琪

2019051802 林楷灿

2019053584 周静怡

2019054429 郑雅琦

2019053528 张浩淼

2018050712 郝光亚

2019051758 邓晓瑜

2019051757 余燕华

2019051732 张阳煜

2019051728 成昱霖

2019051712 曾德懿

2019054420 王琳惠

2019052149 林静蓉

化学与材料学院

环境学院

基础医学与公共卫生学院

暨南大学伯明翰大学联合学院

经济学院
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2019053692 叶禾

2019052161 郑林欣

2019052072 黄峥嵘

2019052067 陈慧湘

2019053410 章玉倩

2019053599 李茵茵

2019052173 郑晓颖

2019051055 何家晴

2019052182 林淑娴

2019050044 潘红

2019051082 麦名洋

2019052739 王子瑶

2019052181 许韩冰

2019052141 纪妍涵

2019052135 何锦华

2019052020 李敏怡

2019052108 温嘉琪

2019052113 何智璇

2019052144 黄夏彤

2019052106 黄泽阳

2019052099 黄梓杰

2019050048 杜若彤

2019052097 温萍妹

2019052079 彭娜

2019052085 李倩盈

2019050354 王海润

2019050559 林灿锟

2018050384 姜水

2018051561 陈雪滢

2018052448 陈馨荷

2018051604 赵茗宇

2019054217 张喆禹

2019054128 李子龙

理工学院

经济学院

经济与社会研究院

口腔医学院
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2019053181 车有才

2019053629 陈泽琪

2019054468 曲洛辰

2019052646 谢满炎

2019054292 林乐晴

2019050085 马可涵

2019052724 梁漫琪

2019052729 伍芷茜

2019054132 施茜文

2019053703 罗凯雯

2019052634 叶念根

2019050351 刘艺文

2019054289 陈芸森

2019052639 蔡晓垲

2019052618 蔡闰羽

2019054469 马心远

2019052700 何介中

2019052679 莫荧荧

2019052678 陈彦熹

2019053613 徐昕

2019054543 牛佳妮

2018050660 鲁冠宏

2018051391 陈威

2019054539 程才淑

2019050076 卢天昊

2019052324 许广提

2019053728 王奕筱

2019050765 陈超妍

2019050781 李慧雁

2019050758 罗宇嫦

2019054081 陈希婕

2019050690 肖彩滢

2019050694 戴晓颖

理工学院

力学与建筑工程学院

人文学院
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2019050726 吴梓欣

2019050751 蔡佳贤

2019050723 梁雨彤

2019054389 姚佳萌

2019053942 陈荣

2019054387 王海婷

2019053905 金晓仪

2019053546 严赵元龙

2019054604 高诗雅

2019050641 范泽森

2019054228 徐灯明

2019054709 凌小轩

2019053645 俞晴好

2019050670 谢壮欣

2019050063 张艳

2019050568 徐玉莹

2019053897 余昊坤

2019053986 陈昕悦

2019050652 林楚怡

2019053982 刘诗琦

2019053643 李昳菲

2019053641 王雨莎

2019054227 刘蕴霏

2019053540 高凌云

2019050601 赵心雨

2019053536 杨情旭

2019050178 吕金朋

2019050227 彭芊旎

2019052749 曾晓舒

2019053356 霍泳

2019053264 张韵箫

2019052772 李颖珊

2019052785 卢晓潼

人文学院

深圳旅游学院

生命科学技术学院
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2019052791 何泳茹

2019053428 季佳宁

2019052798 谢嘉英

2019052797 郑浩龙

2019052801 万凯盈

2019052757 刘子玮

2019052763 李冰沁

2019053796 陈曦

2019054270 蒋春花

2019050428 蔡丁怡

2019051682 王思淇

2019051690 张含月

2019051680 曾嘉炜

2019051675 罗宁

2019051674 李睿冰

2019051662 王栩璇

2019051659 王欣璐

2019051695 潘宇海

2019051696 梁明燕

2019051701 余诗云

2019052478 林思仪

2019052477 刘思芸

2019050001 贾子卓

2019053255 赵婷

2019054361 单佳慧

2019053132 朱霄

2019052486 张渃雯

2019052465 郭丹茵

2019052472 林敏

2019050735 颜丹敏

2019052484 付淇琳

2019052491 徐文怡

2019053417 张雨桐

生命科学技术学院

体育学院

外国语学院

文学院
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2019052475 谢乔羽

2019052459 魏佳

2019050052 任旖然

2019052497 黄震

2019052498 陈李涵

2019053188 翟文路

2019052447 冯浩然

2019052457 江子雅

2019052449 嵇楚仪

2019052450 邱镇锋

2019053250 李子怡

2019052455 罗婉瑜

2019054123 王汉纯

2019054208 夏菲娅

2019054284 燕子昂

2019050505 钟林孜

2019052544 骆敏

2019050279 胡筱

2019050163 徐欣宇

2019052519 苏昕

2019050179 何美杉

2019050682 何婉晴

2019052513 郑绮晴

2019054595 殷晓秋

2019054286 吴奇利

2019052602 范诗琳

2019054260 高宇栋

2019050062 赵婧轩

2019053422 王卓颖

2019050169 张校毓

2019052548 严思蕴

2019050928 郑舒雨

2019052896 王瑞雪

文学院

新闻与传播学院
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2019052571 汤君妍

2019050026 付麒力

2019053214 刘丁瑜

2019054735 林卓

2019053446 刘旭彬

2019051410 梅君妍

2019051435 黄涛

2019050024 江泽凯

2019051463 陈亿航

2019053622 黄玉冰

2019050610 王鑫睿

2019051364 范昊翔

2019053461 丁晨

2019051090 陆东平

2019050454 李玥颖

2019051380 赖煜

2019050574 詹方榕

2019050302 车浩琪

2019051492 余柏浩

2019051444 陈惠泓

2019051365 于彦青

2019051371 陈智昊

2019054327 邵怡茹

2019054328 王艺昕

2019051351 罗思远

2019051398 周旭林

2019051396 伍光恒

2019052214 蔡妮娜

2018050590 甄昊龙

2019052202 杨淯而

2018053436 胡孟

2019052201 马雯轩

2019052204 宋俊

信息科学技术学院

网络空间安全学院

新闻与传播学院
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2019052198 钟建强

2019054449 薛培媛

2019052215 余墅

2019050569 银鑫

2019052231 曾展灏

2019052238 陈嘉峻

2019052243 邓维青

2019052225 颜丹娜

2019052219 吴洁仪

2019054454 陈若轻

2019054118 龚含菲

2019052565 谢吉

2019052221 陈明绮

2019053414 朱昊

2019054117 胡书霓

2019054479 庄向荣

2019054480 赵晨阳

2019053272 刘旗

2019053895 蓝家松

2019053638 何泽豪

2019052851 余安娜

2019052842 刘思睿

2019052843 何立言

2019053515 张志冰

2019051197 谢志聪

2019051180 佘键沛

2019051173 林坚涛

2019051146 许哲豪

2019051002 郑锦辉

2018054387 谢维聪

2019051213 李国文

2019051381 连细铭

2019051207 刘展翀

网络空间安全学院

药学院

艺术学院

智能科学与工程学院
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2019050411 王璐瑶

2019051170 陈焕宇

2019051152 邝兆祺

2019051109 赖志正

2019051102 陈星池

2019051119 张晓彤

2018051632 陈晓淇

2018052817 黄雨晴

学院 学号 姓名

公共管理学院／应急管理学院 2019050138 范雅妮

公共管理学院／应急管理学院 2019052309 吴涵

管理学院 2019051971 谭子君

华文学院 2019050524 袁思华

化学与材料学院 2019054520 刘子豪

经济学院 2019052155 谢浩亮

理工学院 2019052705 周伟涛

文学院 2019053023 杨淇羽

新闻与传播学院 2019053625 张海若

信息科学技术学院 2019053054 张瑞

艺术学院 2019052848 林子靖

中医学院 2018051630 黄欢娜

学院 学号 姓名

国际能源学院 2019051247 黄楠兴

国际学院 2017050611 朱柯

环境学院 2019051867 谯新航

基础医学与公共卫生学院 2018051532 刘转弟

基础医学与公共卫生学院 2018051575 杨炜欣

思政骨干专项计划

学术专长专项计划

中医学院

智能科学与工程学院
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基础医学与公共卫生学院 2018050105 程霁云

基础医学与公共卫生学院 2017050022 苏芗萌

暨南大学伯明翰大学联合学院 2019054372 路梦桥

暨南大学伯明翰大学联合学院 2019053521 任奕帆

经济学院 2019053559 李映彤

理工学院 2019054294 周明

理工学院 2019054216 但梓轩

理工学院 2019050353 包诗瀚

理工学院 2019050203 岳书可

理工学院 2019053137 洪弘

理工学院 2019052703 黄熙

生命科学技术学院 2019052781 姚雨欣

新闻与传播学院 2019053696 沈歆

信息科学技术学院 2019051440 郑登端

智能科学与工程学院 2019051195 陈世帆

智能科学与工程学院 2019053375 陈智杰

学院 学号 姓名

管理学院 2019054757 肖悦歆

经济学院 2019054678 潘晓桃

经济学院 2019054677 吴鲁贤

经济学院 2018052359 朱翠薇

经济学院 2017054524 陈洁

高水平运动员专项计划
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